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DASK Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışması Finali 14-16 Mayıs 

Tarihleri Arasında İstanbul Osmanlı Arşivleri’nde Gerçekleştirilecek 

 

DASK olarak, toplumda deprem farkındalığı ve depremle yaşam bilincinin oluşturulması 

amacıyla kurulduğumuz günden bu yana büyük bir özveri ile çalışıyoruz. Depreme dayanıklı 

binaların inşa edilmesinde önemli rol üstlenecek olan geleceğin inşaat mühendisleri ile 

mimarlarının mesleki gelişimine katkı sağlamak ve deprem mühendisliğinin önemini 

vurgulamak için üniversite öğrencilerinin projeleriyle yarıştığı “DASK Depreme Dayanıklı 

Bina Tasarımı Yarışması”nı hayata geçirdik. Bu kapsamda, ABD’de Deprem Mühendisliği 

Araştırma Enstitüsü’nün (EERI) Öğrenci Liderlik Konseyi (SLC) tarafından düzenlenen Sismik 

Tasarım Yarışması’nın (Seismic Design Competition) Türkiye versiyonu olan bu yarışmayı 

2014 yılından bu yana Türkiye’de düzenliyoruz.  

 

Geçtiğimiz yıl, 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinden etkilenen Gaziantep’te düzenlenen 

DASK Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışması’nın finali bu sene, Türkiye’nin dört bir 

yanından projeleriyle finale kalan üniversite öğrencilerinin katılımıyla İstanbul’da Osmanlı 

Arşivleri’nde gerçekleştirilecek. 14-16 Mayıs tarihleri arasında büyük finali olacak yarışmanın 

teması “Yarının Mühendisleriyle Geleceğimizi Sağlamlaştırıyoruz” olarak belirlendi. 

 

Üç bölümden oluşan DASK Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışması'nın birinci 

bölümünde takımlar, proje ön şartnamesine uygun olarak yarışmaya başvurularını iletti. 

Yarışmanın ikinci bölümünde finale kalan takımlar açıklandı ve öğrenciler teknik şartnameye 

uygun olarak bina maketlerini tasarlamaya başladı. Yarışmanın üçüncü bölümü ise final 

gününde gerçekleşecek. Bu aşamada finalist takımlar, projelerinin sunumlarını gerçekleştirecek 

ve inşa ettikleri çok katlı bina maketleri "sarsma masası" üzerinde, üç farklı deprem etkisi 

altında test edilecek. Kazanan takım, maket binaların yarışma kapsamında gösterdiği deprem 

performansına göre belirlenecek. 

 

Bu yıl sekizincisi düzenlenen ve geleneksel hale gelen DASK Depreme Dayanıklı Bina 

Tasarımı Yarışması’nın 14-16 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleşecek büyük finalinde 

yarışmaya hak kazanan üniversiteler açıklandı. Bu sene ilk kez, daha önce ABD’deki EERI 



Seismic Design Competition Yarışması’nda başarı göstermiş olan Romanya İnşaat 

Mühendisliği Teknik Üniversitesi yarışmacı olarak katıldı. 

 

ÜNİVERSİTE ADI PROJE ADI 

Antalya Bilim Üniversitesi DINARIS OTEL 

Atatürk Üniversitesi AURORA TOWER 

Bozok Üniversitesi AKRONES PALAS 

Bursa Teknik Üniversitesi APAMEIA OTEL 

Dokuz Eylül Üniversitesi ONİKS TERMAL OTEL 

Erciyes Üniversitesi AKRONIUM OTEL 

Gaziantep Üniversitesi GÜNEY ANKA 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi GRAND OPIUM HOTEL 

İstanbul Teknik Üniversitesi ARMONİ TERMAL OTEL 

İzmir Ekonomi Üniversitesi MARSYAS OTEL 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi AUREUM OTEL 

İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi ORION SKY HOTEL 

Konya Teknik Üniversitesi PENTUS TOWER 

MEF Üniversitesi MİDAS OTEL 

Necmettin Erbakan Üniversitesi NOBLE ELITE UTOPIA 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi MARSIA HOTEL 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi DIAMOND TOWER OTEL 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi AKMONİA OTEL 

Romanya İnşaat Mühendisliği Teknik Üniversitesi BUCHAREST 

Sakarya Üniversitesi BLACK MARSYAS TOWER 

Yeditepe Üniversitesi THERMALUX DINAR 

 

DASK olarak, geleceğin inşaat mühendislerinin deprem bilincini yaratıcı bir bakış açısıyla ve 

takım ruhu içinde geliştirmesinin, Türkiye’nin deprem riskine karşı daha dayanıklı bir gelecek 

inşa etmesinde büyük önem taşıdığına inanıyoruz. Bu yarışma sayesinde, öğrencilerin hem 

teknik bilgilerini hem de mesleki motivasyonlarını artırmayı hedefliyoruz.  


